



نېټه: 22 نومبر 2023

ګرانه اوسیدونکي،

د بارتین هاؤس - د چهارشنبه تازه

زه غواړم نن تاسو ته د لنډ تازه معلوماتو سره ولیکم، اوس چې اوسیدونکي د کورنۍ او ملګرو سره نه پاتې کيږي د رخصتۍ ان کې میشته شوي. زه پوهیږم چې د تیرې اونۍ ناڅرګندتیا به تاسو او ستاسو کورنۍ په سخت وخت کې د اضطراب لامل شي، مګر زه امید لرم چې تاسو به اوس یو څه ډیر ډاډ ولری چې تاسو پاتې کيږئ او تاسو ته د وړاندیز په اړه ملاتړ وکړئ، د راتلونکو دوه یا دريو اونيو لپاره.

برېښنا او اسانتیاوې: مور د افواهاو څخه خبر یو چې په بارتین هاؤس کې برېښنا، اوبه او نورې اسانتیاوې بندې شي. مور پلان نه لرو چې له دې خدماتو څخه کوم بند کړو. که مور کله هم دې کولو ته اړتیا درلوده، مور به تاسو ته دمخه خبر درکړو.

پاکول: مور د ځینو اوسیدونکو څخه راپورونه درلودل چې د پاکوالي معیار او د خواړو کیفیت په اړه په دوامداره توګه لوړ نه وي په هالیدي ان کې. دا هغه څه دي چې مور یې په منظم ډول د هوټل مدیریت سره بحث کوو نو مور کولی شو د اوسیدونکو اړتیاوې پوره کړو. په رخصتۍ ان کې مسلکي پاکول او د کور ساتنه په اونۍ کې یو ځل ترسره کيږي. په هر صورت، که ستاسو د خونې لپاره ډیر ځله پاکول یا د کور ساتنې ته اړتیا وي، د بیلګې په توګه د سپیلجونو، اضافي بستر شیتونو، صابون یا تولیه لپاره، مهرباني وکړئ د رخصتۍ ان کارمندانو غړي سره خبرې وکړئ. که تاسو په هالیدي ان کې ستاسو د پاتې کیدو له کوم اړخ څخه ناخوښه یاست، مور به تاسو هڅوو چې دا مسله ستاسو د هستوګنې افسر یا د هوټل مدیریت ته راپور کړئ.

امنیت: پداسې حال کې چې مور په بارتین هاؤس کې د تحقیق کار ترسره کوو، مور ستاسو د خونديتوب لپاره امنیت ځای په ځای کړی (که تاسو خپل فلیټ څخه لیدنه کوئ) او همدارنګه د ودانۍ او ستاسو ملکیت لپاره اضافي محافظت په توګه. مور په هالیدي ان کې امنیت هم ډیر کړی دی. د رخصتۍ په هوټل کې امنیت ستاسو د ساتنې لپاره شتون لري نه د کوم بل دلیل لپاره. دوی د لاسرسي محدودولو لپاره شتون نلري، او نه هم تاسو ته په هیڅ ډول څارنه کوي.

د متن او برېښنالیک خبرتیاو لپاره یادونه: مور کولی شو د متن او برېښنالیک له لارې تازه معلومات چمتو کړو. مهرباني وکړئ ډاډ ترلاسه کړئ چې مور ستاسو د اړیکې توضیحات لرو. تاسو کولی شئ دا د کور جوړونې افسر ته ورکړئ، دوی barton.house@bristol.gov.uk ته واستوئ یا 08006940184 ته زنگ ووهئ.

ستاسو د دوامداره صبر او پوهې لپاره ډیره مننه.

ستاسو په اخلاص سره،

John Smith
Interim Executive Director, Growth and Regeneration

**Growth and
Regeneration**
Executive Office (CH)
PO Box 3399
Bristol
BS1 9NE

John Smith
Executive
Director

Website

www.bristol.gov.uk



اضافي ملاتړ

مور مننه کوي چې دا ستاسو او ستاسو کورنيو لپاره يو فشار لرونکی وخت دی، او مور کار کوي چې هغه ملاتړ په ځای کړي چې تاسو ورته اړتيا لرئ. که تاسو احساس کوئ چې تاسو ځيني رواني روغتيا او احساساتي هوساينې ملاتړ ته اړتيا لرئ، نو ستاسو سره د مرستې لپاره خدمات شتون لري.

- د ټولني لاسرسي ملاتړ خدمت کولی شي تاسو سره د خلکو او ټولنو ټولو ډلو لپاره د بريستول په اوږدو کې سازمانونو موندلو کې مرسته وکړي - www.cassbristol.org
- سامريان په ورځ کې 24 ساعته، په اونۍ کې 7 ورځې ملاتړ وړانديز کوي - د وړيا لپاره 116123 ته زنگ ووهئ.
- Shout 85258 په ورځ کې 24 ساعته، په اونۍ کې 7 ورځې محرم متن ملاتړ وړانديز کوي. 85258 ته متن وليکئ.
- د کورني مرکزونه: د اونۍ په جريان کې، ستاسو سيمه ايز کورني مرکز کولی شي تاسو ته ستاسو او ستاسو کورني پوري اړوند هرڅه په اړه معلومات او ملاتړ درکړي. پدې کې د فعاليت گروپونه، روغتيا او هوساينې خدمات او د والدين ملاتړ شامل دي. د بارتين هاؤس ته نږدې د کورني مرکز د **Wellspring Settlement Hub, 43 Ducie Road, Bristol, BS5 0AX**. دا د دوشنبې څخه تر پنجشنبې پوري، د سهار له 9 څخه تر ماينام 4.30 پوري، او د جمعي په ورځ د سهار له 9 څخه تر 1 بجو پوري خلاص دی. تاسو کولی شئ دوی ته په 01179556971 تليفون وکړئ.
- د ماشومانو او ماشومانو سره د ميندو لپاره ملاتړ: د ماشومانو مرکزي مرکز به په هالډيډي ان کې د ماشوم ډلو «پاتي کيدل او لوبې» پرمخ وړي. د دې تفصيلات به په راتلونکي مخابراتو کې شريک شي. د اړتيا په وخت کې د رخصتۍ ان ته د وړيا ټيکسي بک کولو څرنگوالي په اړه پورته معلومات شتون لري.
- د بڼه راغلاست ځايونو شبکه: د بڼه راغلاست ځايونه لاهم په ټول بڼار کې خلاص دي. دا د کارولو لپاره وړيا دي او د هرچا لپاره خلاص دي. تاسو کولی شئ د نورو خلکو سره ليدو لپاره خپل ځايي بڼه راغلاست ځای وکاروئ، په فعاليتونو کې برخه واخلي يا ملاتړ ته لاسرسي ومومئ. خپل نږدې زموږ په ويب پا on کې ومومئ: bristol.gov.uk/costofliving

دادعا

دا ژباړه د ډيجيټل ماشين ژباړې خدمت لخوا چمتو شوې، شورا دا مني چې دا کولی شي د ژباړې ځيني غلطيو لامل شي کوم چې د ځايي ادارې کنټرول څخه بهر دي او په ژباړه کې د کومې غلطۍ لپاره هيڅ مسؤليت نه اخيستل کيږي. که تاسو غواړئ د دې ليک مينځپانگې په اړه بحث وکړئ يا باور ولرئ چې په ژباړه کې کومه غلطۍ شتون لري مهرباني وکړئ 01179036400 سره اړيکه ونيسئ